
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

PERÍODO ESCOLAR 2013-2014

MATERIA: OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DOCENTE IV      MAESTRO: ROSA VELIA DEL RIO TIJERINA GRUPO: 3 A
PRIMERA JORNADA DE OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DOCENTE. DEL 31 DE MARZO AL 11 DE ABRIL DEL 2014. CUARTO SEMESTRE, SECCIÓN C
Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta
las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica No. de
grupos

Colonia Dirección Grado
sección

No.
lista

Alumnos Acompañam.

LAURA DELGADO DE
RODRIGUEZ

6 GUANAJUATO SILAO S/N
GUANAJUATO
8444161330

M C
2 A
3 B
3 A
2 B

1
11
17
25
30

AGUIÑAGA REYNA ALEXANDRA ANAHI
GONZALEZ RIVERA DIMNA HATZIRI
MARTINEZ CERDA DIANA GABRIELA
RODRIGUEZ BALLESTEROS KAREM MAGALY
SERVIN PINEDA MAGDALENA

ARACELY DEL BOSQUE VEL
ARACELY DEL BOSQUE VEL
ARACELY DEL BOSQUE VEL
ARACELY DEL BOSQUE VEL
ARACELY DEL BOSQUE VEL

LUIS G. URBINA SATELITE NORTE CRUZ DEL SUR  295
SATELITE NORTE
8444344305

2 A
3 B
2 B

2
5
9

AGUIRRE RODRIGUEZ SIOMARA BERENICE
ARANA FUENTES ALEXA
CRUZ PATLAN ARACELI BERENICE

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ

DORA G. DE MADERO 5 CENTENARIO RIO COLORADO NUM 639
CENTENARIO
8444129795

2 A
2 B
3 A
1 A
3 B

3
4
7
23
24

ALTAMIRANO TORRES ALONDRA ABIGAIL
ALVAREZ GONZALEZ MARIA LUISA
CHAVEZ CASTELLANOS DAMARIS
PEREZ GONZALEZ ERIKA ALEXANDRA
RAMIREZ RODRIGUEZ YADIRA GUADALUPE

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ

MARGARITA MAZA DE
JUAREZ

4 LA MADRID MANUEL GUTIERREZ NAJERA
1425
LA MADRID
8441113272

3 A

2 A
3 B

6
18
19
29

ARREDONDO MENDOZA ALICIA DAHELLY
MARTINEZ VAZQUEZ ALEJANDRA
MEDELLIN REYES NAYELI ALEJANDRA
SAUCEDO MONTES ANA IRENE

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ

MEXICO
INDEPENDIENTE

5 AMPLIACION SALTILLO
2000

ESCUELA DE MUSICA  350
AMPLIACION SALTILLO 2000
8441800772

3 B
2 A
3 C
3 A

8
10
13
14

CHAVEZ ORTIZ PAMELA
GARCIA VELA ESTRELLA DE LOURDES
IRABU MORALES CELIA SARAHI
LAGUNA RODRIGUEZ ALEJANDRA

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
HECTOR HOMERO DE LA RO

SALTILLO 6 PANTEONES FAUSTO VEGA SANTANDER
NUM 1535
PANTEONES
8444121137

3 B
M A
2 C
3 B
2 B

12
15
20
28
32

HINOJOSA GUZMAN TANIA GABRIELA
LARA YAÑEZ CARMINA ELIZABETH
MORA VALDES WENDY JANNET
SANTILLAN LOPEZ FLOR GUADALUPE
TOBIAS CARDENAS KEREM THAMARA

BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S

PROF. JOSE RODRIGUEZ
GONZALEZ

6 ISABEL AMALIA AEROPUERTO DE MINATITLAN
NUM 1775
ISABEL AMALIA
8444810616

3 A
3 B
2 B

16
21
22
31

LLANAS LARA YANNELY TANAIRY
MORENO SALAZAR ELIZABETH
ORTIZ RAMOS NAZLLELY YOSELIN
SIFUENTES VASQUEZ MARIA MAGDALENA

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ

ENRIQUE MARTINEZ Y
MARTINEZ

3 LOMAS DE SAN JAVIER AGUILAS
LOMAS DE SAN JAVIER
8444179518

3 A
M A
M B

26
27
33

RODRIGUEZ MARTINEZ AIRAM ASERET
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA
VALENZUELA GLORIA ALEJANDRA GUADALUPE

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
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